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Akademia zaawansowanych kompetencji
menedżerskich
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry Certyfikat

Opis kierunku

Zajęcia realizowane w formie tradycyjnej w salach wykładowych.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym podczas weekendowych zjazdów, zgodnie z

ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Akademia zaawansowanych kompetencji menedżerskich to propozycja dla szczególnie wymagających Słuchaczy.

Jesteś doświadczonym menedżerem? Sporo już zainwestowałeś czasu i pieniędzy w swój rozwój? Nadal masz

niedosyt? Chcesz wejść na poziom mistrzowski w posługiwaniu się kluczowymi, miękkimi kompetencjami

menedżerskimi?

Akademia zaawansowanych kompetencji menedżerskich to 10 dwudniowych modułów szkoleniowych, które poprzez

doświadczanie i intensywny trening pomogą Ci zarządzać skuteczniej i podnieść Twoją atrakcyjność na rynku pracy.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą. 

ZOSTAW KONTAKT

 

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24?_ga=2.116683845.255511120.1687761646-641872289.1683804337&_gac=1.125493880.1687023465.CjwKCAjws7WkBhBFEiwAIi1686HbfzRmmvzwWK9DPr73dXC6ZUtzJdnpDzdHK7Caxx0MSytuSUHkkhoC6FMQAvD_BwE
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Co zyskujesz?

 

Praktyczny warsztat skoncentrowany na rozwoju kluczowych kompetencji skutecznego menedżera, tj.:

motywowania, inspirowania, negocjacji, wywierania wpływu, wystąpień publicznych oraz budowy marki

osobistej.

Podniesienie samoświadomości, swobody korzystania z użytecznych technik oraz wydatne wzmocnienie

marki osobistej – skutecznego menedżera – atrakcyjnego na rynku pracy.

Dla kogo?

Studia podyplomowe Akademia zaawansowanych kompetencji menedżerskich są dedykowane dla
doświadczonych menedżerów średniego i wyższego szczebla, którzy mają za sobą gruntowną edukację
na niwie rozwoju kompetencji zarządczych i chcą w zakresie miękkich umiejętności kierowania (m.in.
coaching, mentoring, motywowanie) wejść na poziom mistrzowski.

Dodatkowo w cenie studiów otrzymasz:

Certyfikat Master Business Coach – wartość rynkowa 4 567 PLN za uczestnictwo jednej osoby w
certyfikującym szkoleniu.

Indywidualną diagnozę kompetencji menedżerskich (Master Person Analysis) w formie raportu oraz
informacji zwrotnej – wartość rynkowa 1 206,63 PLN za raport i feedback dla jednej osoby.

Rekrutacja: Z wyjątkiem absolwentów studiów podyplomowych „Akademia Menedżera” i MBA wszyscy kandydaci

muszą obligatoryjnie przejść rozmowę rekrutacyjną z opiekunem kierunku.
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Akademia zaawansowanych kompetencji menedżerskich.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 170 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

KLUCZOWE KOMPETENCJE SKUTECZNEGO MENEDŻERA I CZŁONKÓW JEGO ZESPOŁU (16 godz.)

Kluczowe kompetencje skutecznego menedżera i członków jego zespołu

JA-MENADŻER – INTENSYWNY WARSZTAT SAMOŚWIADOMOŚCI MENEDŻERSKIEJ (16 godz.)

Ja-Menadżer – intensywny warsztat samoświadomości menedżerskiej

 

DIAGNOZA KOMPETENCJI MENEDŻERSKICH W OPARCIU O WIELOPOZIOMOWY TEST MASTER PERSON

ANALYSIS (ANALIZA KOMPARATYSTYCZNA) (4 godz.)

Diagnoza kompetencji menedżerskich w oparciu o wielopoziomowy test Master Person Analysis (analiza

komparatystyczna)

COACHING I MENTORING (POZIOM MASTER) CZ. 1 (12 godz.)

Coaching i mentoring (poziom Master) cz. 1

ETYCZNE WYWIERANIE WPŁYWU (16 godz.)

Etyczne wywieranie wpływu 

TRENING ZAAWANSOWANYCH TECHNIK NEGOCJACYJNYCH (16 godz.)

Trening zaawansowanych technik negocjacyjnych

MISTRZOWSKIE TECHNIKI WYSTĄPIEŃ PUBLICZNYCH (16 godz.)

Mistrzowskie techniki wystąpień publicznych

ZARZĄDZANIE ENERGIĄ ZESPOŁU, CZYLI JAK POMAGAĆ ZESPOŁOWI W OSIĄGANIU DOJRZAŁOŚCI (16 godz.)
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Zarządzanie energią zespołu, czyli jak pomagać zespołowi w osiąganiu dojrzałości

COACHING I MENTORING (POZIOM MASTER) CZ. 2 (16 godz.)

Coaching i mentoring (poziom Master) cz. 2

ZAAWANSOWANY PERSONAL BRANDING I NETWORKING (16 godz.)

Zaawansowany personal branding i networking

ZALICZENIE PRACY ROCZNEJ (16 godz.)

Zaliczenie pracy rocznej

PRACA INDYWIDUALNA – PROJEKT (10 godz.)

Przygotowanie pracy projektowej z wybranych zagadnień programowych 

Forma zaliczenia

Zaliczenie pracy

rocznej

Wykładowcy

Tomasz Gordon

Jest trenerem biznesu, coachem oraz wykładowcą akademickim. Od ponad 12 lat wspiera działy sprzedaży,

menedżerów i właścicieli firm. Ukończył Akademię Trenera Biznesu „Kontrakt OSH”. Jest również certyfikowanym

ekspertem wielopoziomowego testu kompetencji zawodowych Master Person Analysis. Wykłada „Teorię i praktykę

coachingu” na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Sprawuje także funkcję koordynatora „Akademii

Menedżera” – studiów podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i  Uniwersytecie WSB Merito

Bydgoszcz.

Małgorzata Nowak

Trener biznesu, coach oraz konsultant biznesowy. Specjalizuje się m.in. w rozwoju kompetencji menedżerskich
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(motywowanie, przywództwo, coaching, budowanie zespołu, komunikacja, zarządzanie konfliktem). Od września

2000 roku ściśle współpracuje z Grupą Szkoleniową Kontrakt OSH, gdzie jest koordynatorem Akademii Trenera

Biznesu. Współpracowała z firmami: Agora, Avon, Bank Zachodni WBK, BGŻ, Budimex, Carlsberg, Kompania

Piwowarska, Liberty Direct, Nordea, Pfizer, Phytopharm, Polbank, PZU, Red Bull, Samsung, TNT, TP S.A., Unilever,

Wawel.

Joanna Konczanin

Psycholog, certyfikowany trener biznesu, superwizor coachów. Realizowała szkolenia m.in. dla

PricewaterhouseCoopers, KGHM, Poczty Polskiej, Narodowego Banku Polskiego, Banku Zachodniego WBK, Rafinerii

Gdańskiej, Krajowej Izby Gospodarczej. Szkoliła się u takich ekspertów jak Anthony Robbins, Robert Cialdini, Kevin

Hogan, Jack Canfield, Richard Bandler oraz Robert Dilts.

Paweł Kowalewski

Rozwijał sprzedaż w spółkach Skarbu Państwa (KUKE S.A.- gdzie jako Pełnomocnik Zarządu, odpowiedzialny był za

strategię, rozwój produktów), jak i w dużych spółkach giełdowych (takich jak Magellan S.A., gdzie był Dyrektorem

Handlowym wszystkich kanałów dystrybucji). Przez 5 lat związany był z największą i najstarszą na świecie firmą

konsultingu negocjacyjnego - Scotwork, zajmując stanowisko Dyrektora Kształcenia Negocjacyjnego, Trenera

Negocjacji i audytora procesów komunikacji negocjacyjnej. Obecnie prowadzi konsulting biznesowy w ramach spółki

Thinkking oraz jako trener profesjonalnych negocjacji w ramach BRING Polska. Współpracuje w tym zakresie z takimi

firmami jak: Microsoft, Danone, Lotte Wedel, Raben Transport, TVN, Nestle, AstraZeneca, PwC, Nivea, Tchibo,

FritoLay/Pepsico, BSH, GSK, Philip Morris, Aryzta, Velvet Care, Renault, Huawei, Bonduelle, Żywiec, IKEA.

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6700 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3350 zł 3750 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 670 zł 750 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 558 zł 625 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6500 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3250 zł 3750 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 650 zł 750 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 541 zł 625 zł


